
UCHWAŁA NR XXXIX/296/2010  

RADY POWIATU W OLKUSZU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olkuszu. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. W Statucie Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olkuszu, stanowiącym załącznik do

Uchwały Nr XXXIX/365/2006 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 31.05.2006r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Podstawę prawną działania Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olkuszu stanowią 

w szczególności:  

  1) ustawa z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.),  

  2) ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 

1458),  

  3) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240),  

  4) ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r., Nr 175, poz. 1362 z późn. 

zm.). ”  

2. Treść § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Prawa i obowiązki pracowników Zespołu określają przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458), Regulamin pracy ustalony przez 

dyrektora w drodze zarządzenia oraz inne obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. ”  

3. Treść § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Podstawą gospodarki finansowej Zespołu jest plan dochodów i wydatków. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

lek. med. Lidia Gądek 

ID: ONEJW-HLQGK-EXKMJ-RWXNL-JRROB. Podpisany. Strona 1 / 1


